
     Protokół z XXVIII Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Sala obrad UMK, os. Zgody 2 

     z dnia 25 lutego 2021r. godz. 1805 
 

 

 

 

Porządek obrad XXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

4.1 zmiany uchwały Nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2021 

4.2 montażu progu zwalniającego na ul. Przymiarki w Krakowie 

4.3 likwidacji progu zwalniającego na ul. Freege’go w Krakowie 

4.4 montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły w Krakowie 

4.5 powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  Rady 

Dzielnicy XVII 

4.6 powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady 

Dzielnicy XVII 

 

 5. Interpelacje i zapytania 

 6. Oświadczenia i komunikaty 
 

 

 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 
Posiedzenie XXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w sali konferencyjnej UMK,  

os. Zgody 2 w celu zapewniania bezpieczeństwa obrad Członkom Rady Dzielnicy XVII  

z zachowaniem  bezpiecznych odległości od siebie, w ochronnych maseczkach. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 18 osób) XXVIII sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 
Do przedstawionego projektu porządku obrad XXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII nie 

wniesiono uwag, został przyjęty jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  
Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

 

 

 

 



ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

ad. 4.1 zmiany uchwały Nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2021. 

Projekt Zarządu Dzielnicy XVII. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej, Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki, Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

Przewodniczący w imieniu Zarządu złożył autopoprawkę do projektu uchwały.     

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2021 

 

ad. 4.2 montażu progu zwalniającego na ul. Przymiarki w Krakowie 

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego.  Pozytywna opinia  

Zarządu. 

Przewodniczący zapoznał zebranych z genezą projektu uchwały. Głos zabrał również  

p. P. Mleczko 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie montażu progu 

zwalniającego na ul. Przymiarki w Krakowie 

 

ad. 4.3 likwidacji progu zwalniającego na ul. Freege’go w Krakowie 

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego.  Pozytywna opinia  

Zarządu 

Przewodniczący zapoznał zebranych z projektem uchwały 

Głos zabrali: p. P. Mleczko, p. A. Dziedzic, p. J. Kolasa 

Członkowie Rady podjęli uchwałę w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ul. Freege’go 

w Krakowie w głosowaniu: za – 16, przeciw – 0, wstrzymały się – 2 osoby 
 

ad. 4.4 montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły w Krakowie 

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego.  Pozytywna opinia  

Zarządu. 

Przewodniczący zapoznał zebranych z genezą projektu uchwały.  

Następnie głos zabrali: p. St. Stroński, p. A. Dziedzic, p. S. Adamczyk, p. P. Mleczko,  

p. L. Zaleński, p. W. Wołoch, p. A. Zdziebko, p. K. Frankiewicz. 

Członkowie Rady podjęli uchwałę w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły w 

Krakowie w głosowaniu: za – 15, przeciw – 1, wstrzymały się – 2 osoby.  
 

ad. 4.5 powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  

Rady Dzielnicy XVII 

Projekt Uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych   

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie powołania członka 

Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  Rady Dzielnicy XVII 

  

ad. 4.6 powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady 

Dzielnicy XVII 

Projekt Uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Spraw Mieszkaniowych  

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie powołania członka 

Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII 

 
 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Pani Jadwiga Kolasa spytała o odpowiedź na Jej interpelację złożoną na sesji w dniu 23 

września 2020r.  

Przewodniczący sprawdzi, czy odpowiedzi zostały dostarczone p. J. Kolasie 
 



Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący poinformował zebranych o kolejnej edycji programu „Nowa Huta Dziś”  

w ramach której do dnia 31 marca 2021r. można złożyć propozycję zadań. 

Głos w tej sprawie zabrali: p. St. Stroński, p. J. Kolasa, p. P. Mleczko, p. A. Dziedzic. 

 

Przewodniczący przekazał zebranym informacje na temat przebudowy fragmentu  

ul. Kocmyrzowskiej  

Przewodniczący poprosił radnych, aby do dnia 5 marca zgłaszać pisemnie potrzeby w ramach 

zadania obniżenia krawężników przy przejściach dla pieszych na terenie Dzielnicy XVII  

 

Kolejna XXIX Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 25 marca 2021r.  

w sali konferencyjnej UMK os. Zgody 2,  na godz. 18:00. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 18.50 

zamknął posiedzenie XXVIII Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


